

Prof. Dr. Mehmet Bayraktar

1952 yılında Konya'nın Beyşehir İlçesi'nde doğdu. 1973 yılında Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nden mezun oldu. 1973-1978 yılları arasında Paris Sarbonne Üniversitesi Felsefe ve İslâm Bölümü'nde, İslâm Felsefesi dalında mastır ve doktorasını tamamladı. 1985-1986 yılları arasında Georgetowne Üniversitesi'nde misafir Profesör olarak görev yaptı. 1986-1990 yılları arasında Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nde Doçent olarak görev yaptı.

1991-1993 yılları arasında Kualalumpur'da Uluslararası İslâm Düşüncesi Medeniyeti Enstitüsü'nde, 1995-1996 yılları arasında da Roma Gregoiana Üniversitesi'nde İslam Felsefesi Profesörü olarak görev yaptı.

Uzun yıllar Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nde görev yaptı. Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu Üyesi oldu. Yeditepe Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümünde çalıştı. *İslâmî Araştırmalar Dergisi*'nin 2007 yılından beri baş editörlüğünü yaptı. Çok sayıda derginin de yayın kurulu üyeliğinde bulunmaktadır. The Muhyiddin Ibn Arabi Society (MIAS), The Muslim Institute, Şeyhülislâm İbn Kemâl Araştırma Merkezi, Türk Felsefe Derneği üyesidir. Türkiye İş Bankası'nın düzenlemiş olduğu "1991 Yunus Emre Yılı" Eser Yarışmasında *Yunus Emre ve Aşk Felsefesi* adlı eseriyle birinci olmuş, Türkiye Yazarlar Birliği tarafından da 2019 Yılı Üstün Hizmet Ödülüne layık görülmüştür.

Arapça, Farsça, İtalyanca, Fransızca, İspanyolca, İngilizce, Latince ve Yunanca bilen Prof. Dr. Mehmet Bayraktar, evli ve iki çocuk babasıdır.

Mehmet Bayraktar'ın 30 kitabı, 6 Bilimsel tercüme kitabı, 2 Kitap editörlüğü 61 Ulusal ve Uluslararası Kitap Bölümü,114 Ulusal ve Uluslararası Bilimsel makalesi ve 31 Ulusal ve Uluslararası Bildirisi bulunmaktadır.

BAZI ESERLERİ:

İslâm Felsefesi'ne Giriş, İslâm'da Bilim ve Teknoloji Tarihi, İslâm'da İbadet Fenomonolojisi, Tasavvuf ve Modern Bilim, İslâm ve Ekoloji, İslâm'da Evrimci Yaratılış Teorisi, Kayserili Davut, İdris-i Bitlisi, İslâm'da Düşünce Özgürlüğü, Yunus Emre'de Aşk Felsefesi, Din Felsefesine Giriş, İslâm Düşünce Tarihi adlı Türkçe yayınlanmış eserleri vardır.

Fransızca, Arapça ve İngilizce yayınlanmış eserleri de bulunmaktadır.